
Noc před bitvou

Stram

Když louče v chodbách sotva doutnají
a tmavé stíny soucit neznají
Tam staré zdi, legendy skrývají
A hradní dámy z pláten mávají

Z obřích svící kapky vosku stékají
Jak slzy panen co v ložích sténají
Ráno pak šátkem z okna mávají
Pod okny rudé růže vzkvétají

R.Už se blíží půlnoční hod a rej 
Zbraně dosud mlčí tak sličná panno dováděj
Z jedné číše radost i smutek popíjej 

Tvůj  milý zda se vrátí, - až západ Slunce prozradí

Každá z nich se tiše modlí potají
Zítřejší den, však vejde do bájí
Krvavým mečem vojska lásku stínají
A hejna supů k  hostině se slétají

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

